

pachet materiale de constructii

I.D.: 92844851

Data publicarii	01.02.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,99 RON - 1.400,99 RON

Descriere: Contine: 1 Manusi mechanik 4x16.00 = 64.00 lei 2 Burghiu metal super pro 6 mm 2x12.00 lei= 24.00 lei 3 Burghiu metal super pro 8 mm 2x22.00 lei= 44.00 lei 4 Surub M8x60 mm 4x1.00 lei= 4.00 lei 5 Saiba speciala M8 4x0.25 lei= 1.00 lei 6 Piulita autoblocanta M8 4x0.25 lei= 1.00 leu 7 Marker 2x3.00 lei= 6.00 lei 8 Marker negru subtire 1x3.50 lei= 3.50 lei 9 Manusi winter grip 11x13.50 lei= 148.50 lei 10 Saci menajeri 280 L (10 buc.) 6x18.00 lei= 108.00 lei 11 Gratar trafalet 30x22 cm 1x5.00 lei= 5.00 lei 12 Banda hartie 50 mm 2x8.00 lei= 16.00 lei 13 Coda matura 3x15.00 lei= 45.00 lei 14 Grebla plastic pt iarba 3x25.00 lei= 75.00 lei 15 Banda perforata fi 6 mm 1x35.00 lei= 35.00 lei 16 Stecher UPS 1x8.00 lei= 8.00 lei 17 Cablu MYYM 2x1.5 mmp 10.5x3.50 lei= 36.75 lei 18 Cizme de cauciuc 1x89.00 lei= 89.00 lei 19 Saci menajeri 240 L (10 buc.) 6x15.00 lei= 90.00 lei 20 Folie Glia UV 15.05x23.50 lei= 353.68 lei 21 Manusi de protectie 7x6.50 lei= 45.50 lei 22 Sacosa 1x1.00 leu= 1.00 leu 23 Electrozi supertit fin 2.5 mm 4.5x28.00 lei= 126.00 lei 24 Disc inox 230x1.9 mm 2x15.00 lei= 30.00 lei 25 Cheie universala camine 1x32.00 lei= 32.00 lei 26 Film extensibil extraforte 2x51.00 lei= 102.00 lei 27 Surub M6x100 mm 1x0.70 lei= 0.70 lei 28 Piulita M6 4x0.10 lei= 0.40 lei 29 Saiba speciala M6 1x0.15 lei= 0.15 lei 30 Roata roaba pneumatica 85 L 1x172.00 lei= 172.00 lei
